
Smlouva o posluhování odborné poradenské činnosti
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Objednatel:

Jméno:
Sídlem:
IČO:
DIČ:
Bank. spojení: 
Zastoupená:

Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích
Okružní 517/10, České Budějovice, 370 01

75081431
CZ75081431

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., rektor

(dále jen Objednatel)

a

Posk3^ovatel:

Jméno:
Sídlem:
IČO:
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

JD účetnictví s.r.o.
Dr. Tůmy 1607/4, České Budějovice 3, 370 01 České Budějovice 

04661966

Eliška Žípková, jednatel

[dále jen Poskytovatel)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování odborné poradenské
činnosti:

ČLÁNEK I.

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat poradenské služby v rozsahu a za 
podmínek stanovených touto smlouvou. Objednatel se zavazuje zaplatit posk)^ovateli úplatu ve 
výši a za podmínek stanovených touto smlouvou.

ČLÁNEK II.

1. Poskjd:ovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele odbornou poradenskou 
činnost (služby) spočívající ve zpracování dat v oblasti vědecko-výzkumné činnosti Vysoké 
školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích. Zadání konkrétního požadavku na 
zpracování dat bude realizováno formou osobních, či telefonických konzultací nebo písemných 
konzultací v dohodnutých termínech na základě požadavků objednatele. Zpracovaná data 
budou dle požadavku objednavatele předávána přes úložiště nebo flash disky. Nedohodnou-li



se smluvní strany jinak, pak platí, že poslq^ovatel je povinen odevzdávat výsledky a výstupy 
poradenských služeb, včetně konzultací v sídle objednatele, a to určené kontaktní osobě.

ČLÁNEK 111.

1. Za posilování odborné činnosti (služby) se sjednává cena ve výši 750,- Kč bez DPH za 1 hod. 
poradenské činnosti. Maximálně je možné činnost vykonávat v rozsahu 30 hodin za měsíc. Cena 
bude poskytovatelem vyúčtována vždy měsíčně daňovým dokladem (fakturou). Faktura bude 

splatná do 15 dnů ode dne doručení objednateli.
2. Faktura bude vystavená po odsouhlasení počtu hodin objednavatelem do 10. dne následujícího 

měsíce po měsíci, ve kterém byly fakturované služby poskytnuty.
3. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za provedené činnosti do 15 dnů ode dne 

doručení faktury, a to bankovním převodem na účet uvedený na faktuře.
4. Objednatel neposkytuje poskytovateli žádnou zálohu na poradenské služby.

ČLÁNEK IV.

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.3.2021 do 31.12.2021.
2. Smlouvu lze vypovědět bez uvedení důvodů s výpovědní Ihútou jednoho měsíce, která počíná 

běžet prvního dne měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně.

ČLÁNEK V.

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nezb)^nou k zajištění 
zpracování dat a zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a 
materiály, o které poskytovatel objednatele požádá.

2. Poskytovatel se zavazuje při poskytování poradenské činnosti a zpracování dat postupovat 
s veškerou odbornou péčí a dodržovat všechny právní předpisy vztahující se k poskytované 
službě. V případě jejich porušení vzniká objednateli nárok na náhradu škody způsobené 
porušením těchto povinností. Poskytovatel neodpovídá za případnou škodu, která bude 
způsobena tím, že se řídil nevhodnými pokyny objednatele nebo tím, že mu objednatel předal 
chybné, nepřesné či neúplné podklady, jejichž nevhodnost mohl poskytovatel zjistit při 
vynaložení odborné péče a prokazatelně objednatele na tuto skutečnost upozornil, avšak 
objednatel i přes výslovné upozornění poskytovatele na jejich použití výslovně trval.

3. Poskytovatel není oprávněn při zpracování prací a při svých činnostech použít subdodavatele 
nebo spolupracující osoby. V tomto případě však odpovídá objednateli ve stejném rozsahu jako 
by služby poskytoval on sám.

4. Posk)^ovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech informacích, které získal od 
objednatele v souvislosti s poskytováním služby a zavazuje se, že zajistí, aby dokumenty 
předané objednatelem nebyly zneužity třetí stranou. Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i 
po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou. Poskytovatel zajistí splnění této 
povinnosti také třetími osobami.



ČLÁNEK VI.

Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, stejně jako 
dobu, na kterou se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 
Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy, a z ní vyplývající skutečnosti 
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku v platném znění a dále právními předpisy 
souvisejícími s předmětem této smlouvy.
Smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom z nich.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv v platném znění. Strany se výslovně dohodly, že smlouvu uveřejní v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění, objednatel, a to bezprostředně po 
podpisu smlouvy oběma stranami.

1.

2.

3.

4.
5.

V Českých Budějovicích dneV Českých Budějovicích dne . •r.>

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD., rekto^ 

Objednatel Poskytovatel


